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Lénda: Dérgohet miratimi i datés s¢ zhvillimit t& testit t& pranimit pér vitin akademik 2022-
2023.

FAKULTETIT TE ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
Kétu

Referuar Urdhrit & Pérbashkét t& QSHA dhe RASH nr. 8, daté 30.06.2022 “Pér miratimin e
kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe t¢ regjistrimit né Institucionet e Arsimit € Larté, pér vitin
akademik 2022-2023” si dhe Vendimit t& Dekanatit t¢ Fakultetit t& Arkitekturés dhe Urbanistikés
nr. 29, daté 20.07.2022, miratohet data e zhvillimit t& testit t& pranimit me 23.08.2022. pér pranimit
n€ programet e studimit “Bachelor né Arkitekture Interieri dhe Dizajn™, “Master i Shkencave né
Arkitekturg, profili Arkitekt™ dhe “Master i Shkencave né Arkitekturé, profili Urbanist”, pér vitin
akademik 2022-2023.

Ju falenderojmé pér bashképunimin.
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